СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

27.06.2017 №_12/1__
О проекте межевания квартала,

ограниченного улицами: Лескова,
Мелиховская, Белозерская и внутриквартальный проезд

В соответствии с требованиями Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», п. Г, ч. 23.1, ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению проект планировки межевания квартала, ограниченного улицами: Лескова, Мелиховская, Белозерская и внутриквартальный проезд.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево И.О.Паршина.
Глава
муниципального округа Бибирево                                           И.О. Паршин